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Brąz Mistrzostw Świata dla polskich lekarzy! 

Reprezentacja Polski Lekarzy w Piłce Nożnej Jedenastoosobowej zdobyła 3. miejsce na
Mistrzostwach Świata Lekarzy WMFC 2023 w Wiedniu.
W fazie grupowej pokonali Koreę Południową 5:1 (bramki: Szydłowski 2, Bondarenko, Konecki,
Kochanowski), gospodarzy - Austrię 2:1 (Bondarenko, Szydłowski), Puerto Rico 8:0 (Konecki 3,
Dłutowski 2, Kochanowski 2, Sobolewski).
W ćwierćfinale pokonali Niemcy 1:0 (Konecki), a w półfinale po remisie 1:1 z Wielką Brytanią
(Bondarenko) przegrali w rzutach karnych 4:5.
W meczu o 3. miejsce pokonali Hiszpanów 2:1 (Szydłowski, Bondarenko) i zostali brązowymi
medalistami Mistrzostw Świata!
Gratulujemy całej drużynie w składzie:
Bramkarze:

Michał Ochałek – Beskidzka Izba Lekarska w Bielsko-Biała
Krzysztof Popiński – Okręgowa Izba Lekarska w Łodzi

Obrońcy:

Mateusz Czajkowski - Okręgowa Izba Lekarska w Gdańsku
Maciej Kocjan – Ślaska Izba Lekarska w Katowicach
Mateusz Baran – Śląska Izba Lekarska w Katowicach
Krzysztof Rękawek – Okręgowa Izba Lekarska w Szczecinie
Marcin Sobotka – Wojskowa Izba Lekarska
Piotr Paul – Śląska Izba Lekarska w Katowicach
Radosław Grabowski – Okręgowa Izba Lekarska w Łodzi
Michał Karpiński – Okręgowa Izba Lekarska w Łodzi

Pomocnicy i napastnicy:

Jakub Kleszowski – Okręgowa Izba Lekarska w Łodzi
Bartosz Konecki – Okręgowa Izba Lekarska w Warszawie
Dawid Grochala – Okręgowa Izba Lekarska w Płocku
Mateusz Tajstra – Śląska Izba Lekarska w Katowicach
Patryk Sochań – Okręgowa Izba Lekarska w Warszawie
Nerijus Prusinowski – Okręgowa Izba Lekarska w Gdańsku
Andrzej Kadylak - Okręgowa Izba Lekarska w Gdańsku



Michał Bondarenko – Wojskowa Izba Lekarska
Michał Korzeniowski – Okręgowa Izba Lekarska w Rzeszowie
Konrad Szydłowski - Okręgowa Izba Lekarska w Gdańsku
Tomasz Sobolewski – Świętokrzyszka Izba Lekarska w Kielcach
Karol Wierzba - Okręgowa Izba Lekarska w Gdańsku
Mateusz Zasadny – Okręgowa Izba Lekarska w Rzeszowie
Mateusz Dłutowski © – Dolnośląska Izba Lekarska we Wrocławiu
Michał Kochanowski – Okręgowa Izba Lekarska w Szczecinie

Trener: Dr n. kultury fizycznej Bartosz Dolański
Fizjoterapeuci: Dr n. med. Piotr Kaczmarek, mgr Piotr Jawroski
 




